ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CNXD         Quảng Ngãi, ngày         tháng 8 năm 2025

V/v mời dự họp

Thường trực Tỉnh ủy

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Các Sở: Xây dựng, Tài chính, Y tế, Nội vụ,

  Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình:

  Giao thông tỉnh; Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

  Giao thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh;

Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy tổ chức họp để nghe và cho ý kiến các nội dung

theo thẩm quyền, trong đó có nội dung: Báo cáo về tình hình triển khai

thực hiện các công trình chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030; các dự án, công trình chào mừng kỷ niệm

80 năm Cách mạng Tháng tám (19/8/1945 - 19/8/2025 và Quốc khánh

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 02/9; Kỷ niệm 60 năm Ngày

Chiến thắng Vạn Tường (18/8/1965 - 18/8/2025); Đại hội đại biểu toàn

quốc lần thứ XIV của Đảng; bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu

cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 (bao gồm

các dự án, công trình khởi công và khánh thành).

Thực hiện chỉ đạo của Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

13-CV/ĐU ngày 01/8/2025, UBND tỉnh mời Thủ trưởng các Sở, ban, ngành

tham dự, chuẩn bị nội dung, tài liệu có liên quan để báo cáo, giải trình khi

được yêu cầu, cụ thể:

1. Thành phần: Công an tỉnh; các Sở: Xây dựng; Tài chính; Y tế; Nội

vụ; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Văn phòng UBND tỉnh; Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng các công trình: Giao thông tỉnh; Dân dụng và Công nghiệp

tỉnh; Giao thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh; Nông nghiệp và phát triển

nông thôn tỉnh.

2. Thời gian: Dự kiến bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 04/8/2025

(chiều thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp A - Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung về tình hình triển khai thực hiện

các công trình chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025 - 2030; các dự án, công trình chào mừng kỷ niệm 80

năm Cách mạng Tháng tám (19/8/1945 - 19/8/2025 và Quốc khánh

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 02/9.

b) Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chuẩn bị nội dung về Kỷ

niệm 60 năm Ngày Chiến thắng Vạn Tường (18/8/1965 - 18/8/2025).

c) Sở Nội vụ chuẩn bị nội dung về Đại hội đại biểu toàn quốc lần

thứ XIV của Đảng; bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 (bao gồm các

dự án, công trình khởi công và khánh thành).

(Công văn này thay Giấy mời)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Đảng ủy UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, KGVX, KTTH;

- Lưu: VT, CNXD.lqv623

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-08-02T15:01:02+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2025-08-02T16:10:28+0700

		2025-08-02T16:10:14+0700

		2025-08-02T16:10:14+0700

		2025-08-02T16:11:02+0700